
USR Sardegna

Arco temporale: Giugno 2024

Report mensile USR Sardegna



Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 36.533

Visite 80.621

Azioni nel sito 164.575

Numero massimo di azioni in una visita 282

Azioni per visita 2

Durata media delle visite (in secondi) 00:02:59

% rimbalzi 58%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 78.288 159.938 2 00:02:58 58% 0 €

       Regno Unito 903 2.226 3 00:04:41 48% 0 €

       Stati Uniti 799 1.335 2 00:02:03 67% 0 €

       Spagna 198 328 2 00:02:09 69% 0 €

       Francia 135 279 2 00:02:01 36% 0 €

       Russia 78 116 2 00:04:37 77% 0 €

       Australia 38 47 1 00:01:58 79% 0 €

       San Marino 38 65 2 00:00:55 71% 0 €

       Germania 30 53 2 00:00:44 63% 0 €

       Svizzera 29 47 2 00:02:55 59% 0 €

       Cina 15 34 2 00:00:53 80% 0 €

       Sconosciuto 15 22 2 00:00:59 73% 0 €

       Brasile 10 21 2 00:03:01 50% 0 €

       Canada 6 7 1 00:00:09 83% 0 €

       Romania 4 5 1 00:00:22 75% 0 €

       Austria 3 6 2 00:00:38 33% 0 €

       Irlanda 3 3 1 00:00:00 100% 0 €

       Portogallo 3 6 2 00:02:07 67% 0 €

       Slovenia 3 4 1 00:00:06 67% 0 €

       Argentina 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Colombia 2 4 2 00:00:44 50% 0 €

       Polonia 2 5 3 00:14:56 0% 0 €

       Ungheria 2 5 3 00:06:46 0% 0 €

Altri 15 17 1 00:00:24 87% 0 €
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Continente
Tempo medio

sul sito
Continente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Europa 79.726 163.094 2 00:02:59 58% 0 €

Nord America 806 1.343 2 00:02:02 68% 0 €

Oceania 40 50 1 00:01:54 78% 0 €

Asia 18 37 2 00:00:44 83% 0 €

America del Sud 15 28 2 00:02:06 60% 0 €

Sconosciuto 15 22 2 00:00:59 73% 0 €

Africa 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 80.621 164.575 2 00:02:59 58% 0 €

Città
Tempo medio

sul sito
Città Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 80.621 164.575 2 00:02:59 58% 0 €
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Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Smartphone 47.348 95.154 2 00:03:02 57% 0 €

       Desktop 31.364 65.748 2 00:02:57 59% 0 €

       Tablet 1.188 2.414 2 00:02:14 56% 0 €

       Phablet 483 788 2 00:01:28 61% 0 €

       Sconosciuto 236 467 2 00:04:12 65% 0 €

       Apparecchio TV 2 4 2 00:01:15 50% 0 €
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Modello dispositivo
Tempo medio

sul sito
Modello dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Generico Desktop 26.406 55.801 2 00:03:02 59% 0 €

Apple - iPhone 14.109 27.579 2 00:03:13 61% 0 €

Apple - Generico Desktop 4.958 9.947 2 00:02:27 61% 0 €

Altri 1.662 2.792 2 00:01:25 67% 0 €

SM-A528B 717 1.411 2 00:01:59 54% 0 €

SM-A137F 622 1.179 2 00:04:51 60% 0 €

Redmi Note 8 Pro 610 1.688 3 00:06:43 49% 0 €

SM-S901B 580 963 2 00:02:20 61% 0 €

SM-A336B 575 1.122 2 00:03:00 59% 0 €

SM-A515F 539 1.045 2 00:03:42 61% 0 €

SM-A145R 514 923 2 00:01:28 63% 0 €

2201117SY 502 888 2 00:02:53 58% 0 €

Redmi Note 9 Pro 474 809 2 00:01:24 60% 0 €

SM-A546B 461 885 2 00:02:43 56% 0 €

SM-A346B 434 784 2 00:01:54 55% 0 €

M2101K6G 385 723 2 00:01:33 58% 0 €

Apple - iPad 356 662 2 00:02:00 60% 0 €

MAR-LX1A 340 524 2 00:01:27 67% 0 €

SM-A217F 336 575 2 00:01:26 59% 0 €

SM-A536B 334 602 2 00:01:26 58% 0 €

2201117TY 324 584 2 00:01:57 50% 0 €

Redmi Note 8T 321 812 3 00:08:12 50% 0 €

SM-G780G 317 578 2 00:01:32 45% 0 €

Altri 24.745 51.699 2 00:03:02 55% 0 €
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Marca dispositivo
Tempo medio

sul sito
Marca dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 58.777 122.059 2 00:02:59 57% 0 €

       Apple 19.632 38.437 2 00:02:58 61% 0 €

       Samsung 965 1.872 2 00:03:45 57% 0 €

       Xiaomi 464 788 2 00:01:39 59% 0 €

       Huawei 407 662 2 00:01:57 66% 0 €

       OPPO 111 195 2 00:00:59 62% 0 €

       Motorola 65 95 2 00:01:19 69% 0 €

       Nothing Phone 62 228 4 00:07:54 11% 0 €

       Realme 45 91 2 00:04:04 49% 0 €

       Asus 21 44 2 00:07:37 62% 0 €

       Alcatel 11 18 2 00:03:21 73% 0 €

       Lenovo 10 17 2 00:01:08 40% 0 €

       POCO 10 11 1 00:00:02 90% 0 €

       Wiko 10 13 1 00:00:35 70% 0 €

       LG 8 11 1 00:01:36 63% 0 €

       Vivo 4 4 1 00:00:00 100% 0 €

       TCL 3 4 1 00:00:15 67% 0 €

       Blackview 2 8 4 00:02:51 0% 0 €

       Google 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Nokia 2 3 2 00:00:14 50% 0 €

       OnePlus 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       UMIDIGI 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       ZTE 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 4 7 2 00:00:20 50% 0 €
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Risoluzione schermo
Tempo medio

sul sito
Risoluzione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
1536x864 8.069 16.600 2 00:03:20 59% 0%

1920x1080 7.338 17.066 2 00:03:39 59% 0%

393x873 5.906 12.525 2 00:03:33 54% 0%

360x800 5.668 11.021 2 00:02:27 53% 0%

390x844 5.382 11.284 2 00:03:38 60% 0%

1366x768 4.798 9.429 2 00:02:18 60% 0%

412x915 3.005 5.488 2 00:02:37 59% 0%

360x780 2.934 5.139 2 00:02:31 60% 0%

1440x900 2.659 5.332 2 00:02:36 62% 0%

414x896 2.569 4.475 2 00:02:20 63% 0%

393x851 2.142 4.868 2 00:04:12 48% 0%

375x812 2.012 3.813 2 00:03:05 59% 0%

1280x720 1.912 3.463 2 00:01:59 65% 0%

384x854 1.622 2.946 2 00:01:30 57% 0%

375x667 1.511 3.502 2 00:04:02 57% 0%

384x857 1.323 2.291 2 00:01:36 63% 0%

393x852 1.024 1.834 2 00:02:06 64% 0%

412x892 1.003 1.929 2 00:03:37 57% 0%

384x832 987 1.844 2 00:02:08 55% 0%

385x854 740 1.297 2 00:01:58 61% 0%

428x926 702 1.049 2 00:01:39 71% 0%

1280x800 694 1.384 2 00:02:59 60% 0%

360x760 594 1.300 2 00:05:17 52% 0%

Altri 16.026 34.695 2 00:02:57 57% 0%

USR Sardegna | Arco temporale: Giugno 2024 | Pagina 8 di 34



Versioni Sistema Operativo
Versione
sistema

operativo

Versione sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Windows 10 14.700 31.012 2 00:02:48 59% 0%

       Windows 11 10.325 21.671 2 00:03:20 60% 0%

       Android 14.0 9.211 20.456 2 00:03:25 57% 0%

       Android 13.0 9.046 18.682 2 00:03:02 55% 0%

       iOS 17.5 8.909 17.432 2 00:03:08 61% 0%

       Android 12.0 4.613 8.329 2 00:01:59 56% 0%

       Android 10.0 4.307 8.096 2 00:02:21 54% 0%

       Android 11.0 4.019 8.378 2 00:03:29 55% 0%

       Mac 10.15 3.352 6.706 2 00:02:30 60% 0%

       iOS 17.4 2.400 4.329 2 00:02:13 61% 0%

       Android 9.0 1.201 2.166 2 00:02:23 57% 0%

       GNU/Linux 1.152 2.552 2 00:03:58 50% 0%

       iOS 16.7 681 1.921 3 00:06:17 48% 0%

       iOS 16.6 456 1.067 2 00:05:02 49% 0%

       Mac 14.5 434 1.129 3 00:03:44 56% 0%

       Android 11 406 893 2 00:06:41 54% 0%

       iOS 17.3 361 600 2 00:02:26 66% 0%

       Android 8.0 344 599 2 00:01:38 60% 0%

       Android 10 320 534 2 00:01:41 60% 0%

       iOS 16.0 301 574 2 00:09:15 63% 0%

       iOS 16.1 221 424 2 00:03:01 65% 0%

       iOS 16.3 185 303 2 00:01:05 62% 0%

       iOS 15.8 179 233 1 00:00:45 79% 0%

Altri 3.498 6.489 2 00:01:51 62% 0%
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Browser
Tempo medio

sul sito
Browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Chrome Mobile 30.033 61.794 2 00:03:04 55% 0 €

       Chrome 22.882 47.745 2 00:02:59 59% 0 €

       Mobile Safari 11.584 22.447 2 00:03:13 61% 0 €

       Microsoft Edge 3.533 8.385 2 00:03:55 60% 0 €

       Safari 3.139 6.419 2 00:02:35 59% 0 €

       Samsung Browser 2.777 5.115 2 00:02:02 61% 0 €

       Firefox 2.459 4.725 2 00:02:00 62% 0 €

       Chrome Mobile iOS 1.647 3.493 2 00:03:17 60% 0 €

       Google Search App 1.116 1.971 2 00:01:39 62% 0 €

       Facebook 433 497 1 00:00:17 88% 0 €

       Firefox Mobile 169 335 2 00:01:53 55% 0 €

       AdBlock Browser 136 443 3 00:09:14 26% 0 €

       MIUI Browser 125 197 2 00:01:24 74% 0 €

       Huawei Browser Mobile 124 196 2 00:01:28 68% 0 €

       Avast Secure Browser 107 202 2 00:02:58 61% 0 €

       Opera 90 171 2 00:02:05 57% 0 €

       AVG Secure Browser 66 115 2 00:01:24 65% 0 €

       Opera Mobile 45 104 2 00:01:26 33% 0 €

       Chrome Webview 35 38 1 00:00:13 91% 0 €

       Ecosia 30 46 2 00:00:49 67% 0 €

       CCleaner 18 36 2 00:01:21 61% 0 €

       Instagram App 15 16 1 00:00:12 93% 0 €

       Internet Explorer 14 16 1 00:00:02 93% 0 €

Altri 44 69 2 00:01:20 77% 0 €
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Versione del browser
Versione del

browser
Versione del browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Chrome Mobile 125.0 16.791 36.286 2 00:03:13 55% 0%

       Chrome 125.0 13.986 28.678 2 00:02:59 59% 0%

       Chrome Mobile 126.0 8.146 15.992 2 00:02:50 54% 0%

       Mobile Safari 17.5 6.937 13.896 2 00:03:28 61% 0%

       Chrome 126.0 6.660 14.448 2 00:03:08 57% 0%

       Microsoft Edge 125.0 2.226 5.142 2 00:04:02 62% 0%

       Samsung Browser 25.0 2.136 3.927 2 00:01:55 60% 0%

       Mobile Safari 17.4 1.909 3.474 2 00:02:20 60% 0%

       Safari 17.5 1.409 2.780 2 00:02:30 60% 0%

       Firefox 126.0 1.137 2.084 2 00:02:01 65% 0%

       Chrome Mobile 124.0 1.095 2.134 2 00:02:38 57% 0%

       Microsoft Edge 126.0 1.075 2.811 3 00:04:13 58% 0%

       Firefox 127.0 992 1.878 2 00:02:01 61% 0%

       Mobile Safari 16.6 909 1.934 2 00:03:32 51% 0%

       Chrome Mobile iOS 125.0 847 2.149 3 00:05:06 57% 0%

       Chrome 109.0 704 1.638 2 00:03:20 53% 0%

       Chrome Mobile iOS 126.0 597 1.015 2 00:01:10 61% 0%

       Chrome Mobile 123.0 523 863 2 00:01:36 63% 0%

       Chrome 124.0 415 835 2 00:02:23 64% 0%

       Safari 17.4 396 1.014 3 00:02:59 48% 0%

       Chrome Mobile 119.0 383 710 2 00:04:19 54% 0%

       Chrome Mobile 117.0 379 682 2 00:01:58 61% 0%

       Chrome Mobile 122.0 320 703 2 00:04:33 45% 0%

Altri 10.649 19.502 2 00:02:27 62% 0%
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Famiglie Sistema Operativo
Famiglia
sistema

operativo

Famiglia sistema operativo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

       Android 34.368 69.901 2 00:02:56 56% 0%

       Windows 25.253 53.185 2 00:03:01 60% 0%

       iOS 14.652 28.458 2 00:03:09 61% 0%

       Mac 4.980 9.979 2 00:02:26 61% 0%

       GNU/Linux 1.244 2.719 2 00:03:48 51% 0%

       Chrome OS 124 333 3 00:03:47 66% 0%

Motori browser
Tempo medio

sul sito
Motore browser Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Blink (Chrome, Opera) 56.994 118.959 2 00:03:04 57% 0%

WebKit (Safari) 19.400 38.029 2 00:03:00 61% 0%

Gecko (Firefox) 2.628 5.060 2 00:01:59 62% 0%

Sconosciuto 1.581 2.507 2 00:01:16 70% 0%

Trident (IE) 14 16 1 00:00:02 93% 0%

Edge 2 2 1 00:00:00 100% 0%

Goanna 2 2 1 00:00:00 100% 0%
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Visite per ora locale
Ora locale – ora

(inizio della
visita)

Ora locale – ora (inizio della visita) Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

00 979 1.811 2 00:01:36 63% 0%

01 350 654 2 00:01:35 61% 0%

02 157 286 2 00:01:56 66% 0%

03 114 208 2 00:01:45 61% 0%

04 133 260 2 00:02:15 59% 0%

05 284 462 2 00:00:56 66% 0%

06 847 1.641 2 00:01:48 57% 0%

07 1.746 3.200 2 00:01:50 61% 0%

08 3.796 9.978 3 00:04:55 58% 0%

09 5.405 13.134 2 00:04:32 56% 0%

10 6.222 14.355 2 00:04:10 57% 0%

11 6.487 14.354 2 00:03:56 55% 0%

12 6.105 12.998 2 00:03:39 56% 0%

13 5.432 10.913 2 00:03:06 56% 0%

14 5.860 11.845 2 00:03:07 57% 0%

15 5.853 11.578 2 00:02:54 57% 0%

16 5.733 11.255 2 00:02:40 59% 0%

17 5.190 9.969 2 00:02:31 58% 0%

18 4.670 8.465 2 00:02:04 61% 0%

19 3.921 7.260 2 00:01:52 59% 0%

20 3.272 5.738 2 00:01:40 61% 0%

21 3.116 5.413 2 00:01:39 62% 0%

22 2.941 5.222 2 00:01:36 62% 0%

23 2.008 3.576 2 00:01:18 61% 0%
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Visite per giorno della settimana
Giorno della
settimana

Giorno della settimana Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio
sul sito

% rimbalzi Tasso di
conversione

lunedì 13.546 27.853 2 00:03:10 59% 0%

martedì 13.782 28.635 2 00:03:18 56% 0%

mercoledì 14.818 33.179 2 00:03:38 55% 0%

giovedì 12.091 25.123 2 00:03:17 58% 0%

venerdì 11.227 23.127 2 00:03:06 58% 0%

sabato 8.699 15.466 2 00:01:36 62% 0%

domenica 6.458 11.192 2 00:01:28 64% 0%
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 154.924

Visualizzazioni uniche 100.895

Download 824

Download Unici 692

Outlinks (link esterni) 4.640

Link esterni unici 3.986

Ricerche 4.187

Parole chiave uniche 1.705
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URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/web/miur-usr-sardegna 46.644 32.412 00:01:18 50% 77%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 21.611 9.563 00:02:33 53% 90%

/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-de 10.175 8.197 00:01:00 80% 97%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 12.207 6.336 00:02:01 53% 75%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 10.298 4.807 00:02:09 51% 85%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 3.988 3.073 00:01:11 46% 90%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 3.371 2.953 00:00:46 78% 66%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 3.325 2.835 00:00:45 81% 92%

/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato 5.117 2.768 00:01:42 47% 74%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 3.924 2.700 00:00:52 55% 76%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esame-di-stato 3.344 2.442 00:01:08 65% 86%

/web/miur-usr-sardegna/-/bandi-ata-a-s-2023-2024-gradua 2.222 1.986 00:00:28 84% 91%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 2.286 1.435 00:01:20 56% 71%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 1.627 1.303 00:01:03 57% 36%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 1.928 1.046 00:02:30 52% 75%

/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-dec 815 715 00:00:44 80% 84%

/web/miur-usr-sardegna/-/prova-preselettiva-del-23-05-2 821 564 00:00:47 69% 74%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esami-di-stato 732 545 00:02:06 71% 81%

/web/miur-usr-sardegna/secondaria-ii-grado 618 515 00:01:02 63% 44%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 829 403 00:01:41 40% 84%

/web/miur-usr-sardegna/albo 738 384 00:00:55 46% 71%

/web/miur-usr-sardegna/usr 441 372 00:01:23 54% 63%

/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmultica 496 371 00:01:08 52% 64%

Altri 17.367 13.170 00:01:07 67% 65%
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esame-di-stato-conclusivo-del-secondo-ciclo-di-istruzione-anno-scolastico-2023-2024-pubblicazione-elenco-presidenti-di-commissione-del
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/bandi-ata-a-s-2023-2024-graduatorie-2024-2025-scadenza-presentazione-domande-30-maggio-2024-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-decreto-rettifica-graduatoria-di-merito-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/prova-preselettiva-del-23-05-2024-esiti-prova-preselettiva-del-23-05-2024-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esami-di-stato-conclusivi-del-secondo-ciclo-di-istruzione-per-l-anno-scolastico-2023-2024-diffusione-risultati-delle-nomine-delle-comm
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/secondaria-ii-grado
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/albo
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7973633
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7973633


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/web/miur-usr-sardegna 30.849 15.544 50%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 8.196 4.363 53%

/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-de 8.038 6.451 80%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 4.489 2.388 53%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 3.804 1.948 51%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 2.963 1.363 46%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.636 1.270 78%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 2.700 2.180 81%

/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato 2.102 979 47%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 1.342 741 55%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esame-di-stato 2.136 1.379 65%

/web/miur-usr-sardegna/-/bandi-ata-a-s-2023-2024-gradua 1.721 1.442 84%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 851 478 56%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 199 114 57%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 506 262 52%

/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-dec 508 404 80%

/web/miur-usr-sardegna/-/prova-preselettiva-del-23-05-2 423 291 69%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esami-di-stato 300 214 71%

/web/miur-usr-sardegna/secondaria-ii-grado 19 12 63%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 274 110 40%

/web/miur-usr-sardegna/albo 225 104 46%

/web/miur-usr-sardegna/usr 235 128 54%

/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmultica 71 37 52%

Altri 6.644 4.441 67%
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esame-di-stato-conclusivo-del-secondo-ciclo-di-istruzione-anno-scolastico-2023-2024-pubblicazione-elenco-presidenti-di-commissione-del
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/bandi-ata-a-s-2023-2024-graduatorie-2024-2025-scadenza-presentazione-domande-30-maggio-2024-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-decreto-rettifica-graduatoria-di-merito-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/prova-preselettiva-del-23-05-2024-esiti-prova-preselettiva-del-23-05-2024-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esami-di-stato-conclusivi-del-secondo-ciclo-di-istruzione-per-l-anno-scolastico-2023-2024-diffusione-risultati-delle-nomine-delle-comm
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/secondaria-ii-grado
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/albo
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7973633
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7973633


Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 31.041 15.661 50%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 8.825 4.618 52%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 8.039 6.452 80%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4.488 2.388 53%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 3.824 1.960 51%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 2.961 1.363 46%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.410 766 54%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 2.704 2.184 81%

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.102 979 47%

AVVISO PUBBLICO. Esame di Stato conclusivo del secondo 2.136 1.379 65%

BANDI ATA A. S. 2023/2024 - GRADUATORIE 2024/2025 (Scad 1.721 1.442 84%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 875 485 55%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 657 334 51%

DG 2575/2023 - Pubblicazione decreto rettifica graduato 518 413 80%

Prova preselettiva del 23.05.2024. Esiti prova preselet 425 292 69%

AVVISO PUBBLICO Esami di Stato conclusivi del secondo c 300 214 71%

Secondaria II Grado - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 19 12 63%

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 305 135 44%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 226 105 46%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 236 130 55%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 238 167 70%

"Indicazioni per la compilazione del PEI - nota mi 311 242 78%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 21 8 38%

Altri 6.838 4.914 72%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/web/miur-usr-sardegna 24.868 32.412 77%

/web/miur-usr-sardegna/notizie 8.624 9.563 90%

/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-de 7.970 8.197 97%

/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 4.752 6.336 75%

/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 4.066 4.807 85%

/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 2.771 3.073 90%

/web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 1.940 2.953 66%

/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-de 2.614 2.835 92%

/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato 2.043 2.768 74%

/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 2.048 2.700 76%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esame-di-stato 2.094 2.442 86%

/web/miur-usr-sardegna/-/bandi-ata-a-s-2023-2024-gradua 1.802 1.986 91%

/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 1.014 1.435 71%

/web/miur-usr-sardegna/ - Altri 475 1.303 36%

/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 786 1.046 75%

/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-dec 598 715 84%

/web/miur-usr-sardegna/-/prova-preselettiva-del-23-05-2 417 564 74%

/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esami-di-stato 439 545 81%

/web/miur-usr-sardegna/secondaria-ii-grado 227 515 44%

/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQav 337 403 84%

/web/miur-usr-sardegna/albo 272 384 71%

/web/miur-usr-sardegna/usr 234 372 63%

/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmultica 237 371 64%

Altri 8.575 13.170 65%
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esame-di-stato-conclusivo-del-secondo-ciclo-di-istruzione-anno-scolastico-2023-2024-pubblicazione-elenco-presidenti-di-commissione-del
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/bandi-ata-a-s-2023-2024-graduatorie-2024-2025-scadenza-presentazione-domande-30-maggio-2024-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-decreto-rettifica-graduatoria-di-merito-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/prova-preselettiva-del-23-05-2024-esiti-prova-preselettiva-del-23-05-2024-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esami-di-stato-conclusivi-del-secondo-ciclo-di-istruzione-per-l-anno-scolastico-2023-2024-diffusione-risultati-delle-nomine-delle-comm
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/secondaria-ii-grado
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/albo
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7973633
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7973633


Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 25.055 32.688 77%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 9.800 11.129 88%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 7.971 8.198 97%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4.752 6.336 75%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4.096 4.840 85%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 2.771 3.073 90%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.277 2.963 77%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 2.627 2.852 92%

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.041 2.767 74%

AVVISO PUBBLICO. Esame di Stato conclusivo del secondo 2.095 2.443 86%

BANDI ATA A. S. 2023/2024 - GRADUATORIE 2024/2025 (Scad 1.802 1.986 91%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1.129 1.690 67%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 960 1.233 78%

DG 2575/2023 - Pubblicazione decreto rettifica graduato 610 734 83%

Prova preselettiva del 23.05.2024. Esiti prova preselet 430 582 74%

AVVISO PUBBLICO Esami di Stato conclusivi del secondo c 442 549 81%

Secondaria II Grado - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 228 517 44%

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 364 431 84%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 275 390 71%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 236 373 63%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 282 353 80%

"Indicazioni per la compilazione del PEI - nota mi 311 320 97%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 80 320 25%

Altri 8.569 12.976 66%
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Titoli delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 47.045 32.688 00:01:18 50% 77%

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 24.882 11.129 00:02:24 52% 88%

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 10.176 8.198 00:01:00 80% 97%

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 12.204 6.336 00:02:01 53% 75%

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 10.341 4.840 00:02:09 51% 85%

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 3.988 3.073 00:01:11 46% 90%

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 4.411 2.963 00:00:54 54% 77%

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 3.355 2.852 00:00:45 81% 92%

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 5.116 2.767 00:01:42 47% 74%

AVVISO PUBBLICO. Esame di Stato conclusivo del secondo 3.344 2.443 00:01:07 65% 86%

BANDI ATA A. S. 2023/2024 - GRADUATORIE 2024/2025 (Scad 2.223 1.986 00:00:28 84% 91%

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.690 1.690 00:01:14 55% 67%

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 2.277 1.233 00:02:14 51% 78%

DG 2575/2023 - Pubblicazione decreto rettifica graduato 845 734 00:00:44 80% 83%

Prova preselettiva del 23.05.2024. Esiti prova preselet 847 582 00:00:48 69% 74%

AVVISO PUBBLICO Esami di Stato conclusivi del secondo c 738 549 00:02:06 71% 81%

Secondaria II Grado - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 621 517 00:01:02 63% 44%

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 760 431 00:01:16 44% 84%

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 748 390 00:00:57 46% 71%

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 442 373 00:01:22 55% 63%

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 438 353 00:01:14 70% 80%

"Indicazioni per la compilazione del PEI - nota mi 393 320 00:00:53 78% 97%

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 407 320 00:00:43 38% 25%

Altri 16.633 13.096 00:01:01 72% 65%
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 1.569 1 41%

B015 200 2 85%

Adss 33 1 58%

A001 30 1 63%

A028 28 1 21%

commissari esterni 28 1 61%

B016 26 1 15%

gps 25 1 32%

concorso 24 1 25%

b015 23 1 9%

Graduatorie 21 1 48%

commissari 20 1 30%

Concorso 20 1 25%

Graduatoria 20 1 20%

graduatoria 20 1 15%

A046 18 1 22%

Concorsi 18 1 39%

Concorso dirigenti 17 1 35%

graduatorie 17 1 29%

commissioni 16 1 6%

esame di stato 16 1 31%

b016 15 1 60%

Dirigenti 15 1 67%

Altri 1.373 533 30%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

web/miur-usr-sardegna 327 46.644

web/miur-usr-sardegna/notizie 51 21.611

web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del 34 10.175

web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali 79 12.207

web/miur-usr-sardegna/-/ - Altri 772 5.959

web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico 41 10.298

web/miur-usr-sardegna/ - Altri 251 6.224

web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata 65 3.988

web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-dec 5 3.325

web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato 29 5.117

web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici 15 3.924

web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esame-di-stato- 46 3.344

web/miur-usr-sardegna/-/bandi-ata-a-s-2023-2024-graduat 21 2.222

web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali 18 2.286

web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria 13 1.928

web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-decr 6 815

web/miur-usr-sardegna/-/prova-preselettiva-del-23-05-20 9 821

web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esami-di-stato- 16 732

web/miur-usr-sardegna/secondaria-ii-grado 18 618

web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV 1 829

web/miur-usr-sardegna/albo 12 738

web/miur-usr-sardegna/usr 12 441

web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticat 13 496

Altri 120 6.713
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https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ordinanza-ministeriale-n-88-del-16-maggio-2024-procedure-di-aggiornamento-delle-graduatorie-provinciali-e-di-istituto-e-di-conferimento-delle-relative
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/personale-scolastico
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/bandi-di-concorso-personale-ata
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/ddg-2575-2023-pubblicazione-decreto-approvazione-graduatoria-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/esami-di-stato
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/dirigenti-scolastici
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esame-di-stato-conclusivo-del-secondo-ciclo-di-istruzione-anno-scolastico-2023-2024-pubblicazione-elenco-presidenti-di-commissione-del
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/bandi-ata-a-s-2023-2024-graduatorie-2024-2025-scadenza-presentazione-domande-30-maggio-2024-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/docenti-procedure-concorsuali
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/procedura-ordinaria
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/dg-2575-2023-pubblicazione-decreto-rettifica-graduatoria-di-merito-classe-b015-laboratori-di-scienze-e-tecnologie-elettriche-ed-elettroniche-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/prova-preselettiva-del-23-05-2024-esiti-prova-preselettiva-del-23-05-2024-
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/-/avviso-pubblico-esami-di-stato-conclusivi-del-secondo-ciclo-di-istruzione-per-l-anno-scolastico-2023-2024-diffusione-risultati-delle-nomine-delle-comm
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/secondaria-ii-grado
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie/-/asset_publisher/B0DQavV63CL8/
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/albo
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/usr
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7973633
https://www.miur.gov.it/web/miur-usr-sardegna/notizie?p_p_id=1_WAR_miurmulticategoriesnavigator100SNAPSHOT&p_p_lifecycle=1&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_r_p_categoryIds=7973633


Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Home - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 336 47.045

Notizie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 93 24.882

Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024 - Proce 34 10.176

Procedure Concorsuali - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 79 12.204

Personale Scolastico - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 41 10.341

Bandi di concorso personale ATA - MIUR - USR SARDEGNA - 65 3.988

Dirigenti Scolastici - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 28 4.411

DDG 2575/2023 - Pubblicazione decreto approvazione grad 16 3.355

Esami di Stato - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 30 5.116

AVVISO PUBBLICO. Esame di Stato conclusivo del secondo 46 3.344

BANDI ATA A. S. 2023/2024 - GRADUATORIE 2024/2025 (Scad 21 2.223

Docenti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 26 2.690

Procedura ordinaria - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 15 2.277

DG 2575/2023 - Pubblicazione decreto rettifica graduato 11 845

Prova preselettiva del 23.05.2024. Esiti prova preselet 12 847

AVVISO PUBBLICO Esami di Stato conclusivi del secondo c 16 738

Secondaria II Grado - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 18 621

Scuole Paritarie - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 1 760

Albo - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 11 748

USR - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 12 442

Sedi e Contatti - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 6 438

"Indicazioni per la compilazione del PEI - nota mi 1 393

Assunzioni - MIUR - USR SARDEGNA - Miur 6 407

Altri 1.050 12.692
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Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 219 263

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 74 94

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 41 46

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 41 46

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 25 28

www.sezioniusrsardegna.it/AT/wp-content/uploads/2022/04 22 25

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 21 30

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 20 22

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 19 19

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 14 16

www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/0 13 19

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 12 17

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 12 15

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 11 18

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 7 8

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/1 6 11

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/1 4 5

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 4 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2021/0 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 3 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 3 3

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/0 3 4

www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/0 3 3
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http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/COLLABORATORE-SCOLASTICO.0008676.19-04-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/bando-assistente-amm.-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008666.19-04-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/05/prot.-n.30809-del-18-maggio-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/05/prot.-n.30889-del-19-maggio-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/assistente-tecnico-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008698.19-04-2023.pdf
https://www.sezioniusrsardegna.it/AT/wp-content/uploads/2022/04/Bandi-ATA-2022-con-nota-trasmissione.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCOMPATIBILITA.zip
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/ADDETTO-ALLE-AZIENDE-AGRARIE.0008677.19-04-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/GUARDAROBIERE_m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008664.19-04-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/cuoco_m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008662.19-04-2023.pdf
http://www.sardegna.istruzione.it/AT/wp-content/uploads/2023/04/infermiere-m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0008696.19-04-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/06/contributi_sc.infanzia_paritarie_a.s.2022-23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/INCONFERIBILITA.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/DECRETO-RIPARTIZIONE-22_23.0015293.19-07-2023.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/allegati-Decreto-P.-15293-19.07.23.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/10/all-1CCNI-signed-signed-signed-signed-signed-signed-signed-signed-signed-signed-signed-2.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/10/Protocollo-intesa-MI-Regione-autonoma-Sardegna-signed.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/01/contratto_integrativo_150_ore.zip
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2021/02/m_pi.AOODRSA.REGISTRO-UFFICIALEU.0017639.11-11-2019-Decreto-USR-ADOZIONE-PRVDS-.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/01/ORANIU.0013414.14-07-2021.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/09/LODDOU.0017375.05-08-2022.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2022/09/SANTOROU.0016630.27-07-2022.pdf
https://www.istruzione.it/sardegna/AT/wp-content/uploads/2023/07/Allegato-DISABILITA_22-23-signed.pdf


Altri 112 121

Nome Contenuto
Non c'è nessun dato in questo report.
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Durata delle visite
Durata della

visita
Durata della visita Visite

0–10 52.465

11–30 5.977

31–60 4.171

1-2 min 4.199

2-4 min 3.718

4-7 min 2.412

7-10 min 1.404

10-15 min 1.657

15-30 min 3.241

30+ min 1.562

Pagine per visita
Pagine per visitaPagine per visita Visite

1 pagina 46.850

2 pagine 18.622

3 pagine 6.821

4 pagine 3.257

5 pagine 1.698

6-7 pagine 1.621

8-10 pagine 889

11-14 pagine 432

15-20 pagine 214

21+ pagine 217
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Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 48.683

Visitatori da Social Networks 58

Visitatori da Ingressi Diretti 20.480

Visitatori da Siti Web 11.400

Visitatori da Campagne 0

Motori di ricerca distinti 8

Social networks distinti 2

Parole chiave distinte 1

Siti web distinti 80

Campagne distinte 0

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 25%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 60%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 14%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 48.683 102.525 2 00:02:52 56% 0 €

Ingressi Diretti 20.480 41.251 2 00:03:39 59% 0 €

Siti web 11.400 20.724 2 00:02:14 65% 0 €

Social Networks 58 75 1 00:00:35 83% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 48.683 102.525 2 00:02:52 56% 0%

www.sardegna.istruzione.it 5.080 10.416 2 00:02:54 57% 0%

www.orizzontescuola.it 2.976 4.154 1 00:01:14 78% 0%

www.skuola.net 639 1.131 2 00:01:56 60% 0%

www.albopretoriousrsardegna.eu 497 1.338 3 00:03:01 41% 0%

www.studenti.it 472 816 2 00:01:57 63% 0%

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org 441 600 1 00:01:16 81% 0%

www.tecnicadellascuola.it 236 360 2 00:00:57 79% 0%

www.ticonsiglio.com 199 267 1 00:01:07 79% 0%

www.scuolainforma.news 152 180 1 00:00:23 89% 0%

startupitalia.eu 105 181 2 00:02:54 53% 0%

www.miuristruzione.com 97 114 1 00:00:25 86% 0%

       Facebook 57 74 1 00:00:36 82% 0%

www-skuola-net.cdn.ampproject.org 49 91 2 00:02:19 45% 0%

www.wired.it 47 184 4 00:09:02 70% 0%

quickaccess.internet.apps.samsung.com 37 44 1 00:00:48 81% 0%

www-tecnicadellascuola-it.cdn.ampproject.org 33 72 2 00:02:47 58% 0%

www.fanpage.it 32 46 1 00:01:00 59% 0%

com.google.android.gm 29 55 2 00:01:15 52% 0%

www.comune.sassari.it 29 31 1 00:00:13 93% 0%

www.uspcagliari.it 27 62 2 00:01:01 67% 0%

www.ascuolaoggi.com 21 25 1 00:00:24 81% 0%

www-studenti-it.cdn.ampproject.org 20 28 1 00:00:46 70% 0%

Altri 183 530 3 00:06:21 58% 0%
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Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 45.068 95.059 2 00:02:53 56% 0 €

        - Bing 2.246 4.768 2 00:03:01 64% 0 €

        - Yahoo! 900 1.747 2 00:01:43 62% 0 €

        - DuckDuckGo 336 725 2 00:04:07 52% 0 €

        - Ecosia 110 195 2 00:01:57 65% 0 €

        - Qwant 12 14 1 00:00:26 83% 0 €

        - Brave 8 14 2 00:01:57 63% 0 €

        - Facebook 3 3 1 00:00:00 100% 0 €
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Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 45.068 95.059 2 00:02:53 56% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 2.246 4.768 2 00:03:01 64% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 900 1.747 2 00:01:43 62% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 336 725 2 00:04:07 52% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 110 195 2 00:01:57 65% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 12 14 1 00:00:26 83% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 8 14 2 00:01:57 63% 0 €

       Facebook - Parola chiave non definita 3 3 1 00:00:00 100% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

www.sardegna.istruzione.it/index 5.053 10.264 2 00:02:51 57% 0 €

www.orizzontescuola.it/index 2.956 4.113 1 00:01:14 78% 0 €

www.skuola.net/index 635 1.122 2 00:01:53 60% 0 €

www.albopretoriousrsardegna.eu/index 488 1.283 3 00:02:50 42% 0 €

www.studenti.it/index 466 801 2 00:01:56 63% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 238 299 1 00:01:00 86% 0 €

www.tecnicadellascuola.it/index 235 358 2 00:00:56 80% 0 €

www.ticonsiglio.com/index 198 265 1 00:01:07 80% 0 €

www.scuolainforma.news/index 152 180 1 00:00:23 89% 0 €

startupitalia.eu/index 105 181 2 00:02:54 53% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 102 149 2 00:01:39 77% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/index 51 90 2 00:02:33 61% 0 €

www.miuristruzione.com/2024/06/27/concorso-scuola-2024- 47 54 1 00:00:07 89% 0 €

www.wired.it/index 47 184 4 00:09:02 70% 0 €

quickaccess.internet.apps.samsung.com/index 37 44 1 00:00:48 81% 0 €

www-skuola-net.cdn.ampproject.org/v/s/www.skuola.net/am 32 65 2 00:03:12 41% 0 €

www.fanpage.it/index 32 46 1 00:01:00 59% 0 €

www.miuristruzione.com/index 31 38 1 00:01:02 77% 0 €

www-tecnicadellascuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.te 30 62 2 00:02:53 60% 0 €

com.google.android.gm/index 29 55 2 00:01:15 52% 0 €

www.comune.sassari.it/index 29 31 1 00:00:13 93% 0 €

www.uspcagliari.it/index 27 62 2 00:01:01 67% 0 €

www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizz 26 35 1 00:00:41 81% 0 €

Altri 354 943 3 00:05:03 56% 0 €
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http://www.sardegna.istruzione.it/
https://www.albopretoriousrsardegna.eu/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorso-2024-a-sorpresa-ecco-le-prime-graduatorie-dalle-gps-alle-assunzioni-dalla-supplenza-allabilitazione-ecco-i-passaggi/
https://www.ticonsiglio.com
https://startupitalia.eu/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/maturita-2024-presidenti-di-commissione-ecco-gli-elenchi-regionali-per-le-nomine/
https://www.miuristruzione.com/2024/06/27/concorso-scuola-2024-ecco-le-graduatorie-pubblicate-elenco-aggiornato/
https://www.wired.it/
https://quickaccess.internet.apps.samsung.com/
https://www-skuola-net.cdn.ampproject.org/v/s/www.skuola.net/amp/maturita/commissari-maturita/nomi-commissari-esterni-maturita-2024-sardegna.html
https://www.fanpage.it/
https://www.miuristruzione.com/
https://www-tecnicadellascuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.tecnicadellascuola.it/concorso-dirigenti-scolastici-esiti-preselettiva/amp
android-app://com.google.android.gm/
https://www.comune.sassari.it/
https://www.uspcagliari.it
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorsi-scuola-2024-prove-orali-iniziano-le-convocazioni-bisogna-essere-presenti-allestrazione-traccia-ecco-cosa-dicono-gli-avvisi-gia-pubblicati/
https://www-orizzontescuola-it.cdn.ampproject.org/v/s/www.orizzontescuola.it/concorsi-scuola-2024-prove-orali-iniziano-le-convocazioni-bisogna-essere-presenti-allestrazione-traccia-ecco-cosa-dicono-gli-avvisi-gia-pubblicati/


Social Networks
Tempo medio

sul sito
Social network Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
       Facebook - https://lm.facebook.com/ 30 34 1 00:00:08 90% 0%

       Facebook - http://m.facebook.com/ 20 28 1 00:01:07 80% 0%

       Facebook - https://l.facebook.com/ 7 12 2 00:01:05 57% 0%

       Telegram - android-app://org.telegram.messenger/ 1 1 1 00:00:00 100% 0%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

USR Sardegna | Arco temporale: Giugno 2024 | Pagina 34 di 34

facebook.com
facebook.com
facebook.com
web.telegram.org
http://www.tcpdf.org

	Prima pagina
	Sommario delle visite
	Paese
	Continente
	Regione
	Città
	Tipo di dispositivo
	Modello dispositivo
	Marca dispositivo
	Risoluzione schermo
	Versioni Sistema Operativo
	Browser
	Versione del browser
	Famiglie Sistema Operativo
	Motori browser
	Visite per ora locale
	Visite per giorno della settimana
	Azioni - Metriche principali
	URL delle pagine
	Pagine di entrata
	Titoli delle pagine di entrata
	Pagine di uscita
	Titoli delle pagine di uscita
	Titoli delle pagine
	Parole Chiave di Ricerca sul Sito
	Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
	Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
	Categorie di Ricerca
	Download
	Nome Contenuto
	Durata delle visite
	Pagine per visita
	Panoramica Referenti
	Tipo di Canale
	Tutti i Canali
	Keywords
	Motori di ricerca
	Siti web
	Social Networks

